2025年5月14日

各 位

会社名     株式会社シャルレ

代表者名    代表取締役社長 林 勝哉

                      （コード番号  9885 東証スタンダード市場）

問合せ先    人事部長 中石 真由美

   (TEL 078-302-7353)

(訂正)「取締役候補者に関するお知らせ」の一部訂正について

 2025 年 5 月 9 日に開示いたしました「取締役候補者に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正

事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「取締役候補者に関するお知らせ」の公表後、記載内容の一部に記載漏れが判明したため、訂正

 するものであります。

２． 訂正の内容

訂正箇所については、添付いたしました（訂正前）および（訂正後）の書面をご参照ください。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正前）

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏  名 現役職名 新任・再任

林
はやし

   勝
かつ

 哉
や

 代表取締役社長 再 任

高
たか

 畑
はた

 則
のり

 雄
お

 取締役 再 任

千本
せんぼん

松
まつ

 重
しげ

 雄
お

 取締役 再 任

濵
はま

 野
の

 正
まさ

 治
じ

 取締役 再 任

石
いし

 岡
おか

 弘
ひろ

 幸
ゆき

 取締役 再 任

２．監査等委員である取締役候補者

氏  名 現役職名 新任・再任

吉
よし

 田
だ

  稔
みのる

 顧問 新 任

茂
しげ

 永
なが

  崇
たかし

 社外取締役（監査等委員） 再 任

中
なか

 西
にし

 律
りつ

 子
こ

 顧問 新 任

【新任 監査等委員である取締役候補者の略歴】

氏   名

（生年月日）
略  歴

吉田 稔

(1961 年 1 月 16 日)

1983年４月

2007年３月

2007年４月

2009年４月

2011年４月

2012年９月

2012年10月

2017年３月

2017年４月

2020年６月

2024月６月

2024年８月

2024年10月

2025年１月

帝人商事株式会社（現帝人フロンティア株式会社）入社

関西学院大学院 経営戦略研究科修了（ＭＢＡ取得）

帝人商事株式会社（現帝人フロンティア株式会社）経営企画本部

関連事業統轄部長

同社 海外事業本部 海外事業企画部長

Ｎ.Ｉ. ＴＥＩＪＩＮ ＳＨＯＪＩ（Ｕ.Ｓ.Ａ）,ＩＮＣ. 代表取締役社長

同社 代表取締役社長（退任）

ＴＥＩＪＩＮ ＦＲＯＮＴＩＥＲ（Ｕ.Ｓ.Ａ）,ＩＮＣ. 代表取締役社長

同社 代表取締役社長（退任）

帝人フロンティア株式会社 監査役付

同社 監査役

同社 監査役（退任）

株式会社 ＨＯＩＳＴ 顧問

株式会社 ＨＯＩＳＴ 顧問（退任）

当社 顧問（現任）

現在に至る

 所有株式数   4,000 株 （2025 年 3 月 31 日現在）

中西 律子

(1963 年 9 月 28 日)

2015年６月

2015年６月

2016年４月

2019年４月

2020年４月

2020年９月

2022年４月

2025年３月

2025年４月

2025年４月

2025年４月

ＮＥＣマネジメントパートナー株式会社（現ＮＥＣビジネスインテリジェ

ンス株式会社）入社

同社 業務改革推進本部長代理

同社 業務改革推進本部長

同社 業務改革推進本部長兼ＮＥＣ業務改革本部主席主幹

同社 デジタル変革推進本部長兼ＮＥＣ業務改革本部主席主幹

ＮＥＣライフキャリア株式会社 非常勤取締役

（2025 年６月 24 日退任予定）

ＮＥＣマネジメントパートナー株式会社（現ＮＥＣビジネスインテリジェ

ンス株式会社） 取締役執行役員兼ＣＨＩＥＦ ＨＵＭＡＮ ＲＥＳＯＵＲ

ＣＥ ＯＦＦＩＣＥＲ

同社 執行役員兼ＣＨＩＥＦ ＨＵＭＡＮ ＲＥＳＯＵＲＣＥ ＯＦＦＩＣ

ＥＲ兼ＨＲ部門マネージングディレクター（退任）

同社 取締役（2025 年６月 18 日退任予定）

学習院大学経済学部経営学科 特別客員教授（現任）

当社 顧問（現任）

現在に至る

 所有株式数   0 株 （2025 年 3 月 31 日現在）

（訂正後）

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏  名 現役職名 新任・再任

林
はやし

   勝
かつ

 哉
や

 代表取締役社長 再 任

高
たか

 畑
はた

 則
のり

 雄
お

 取締役 再 任

千本
せんぼん

松
まつ

 重
しげ

 雄
お

 取締役 再 任

濵
はま

 野
の

 正
まさ

 治
じ

 取締役 再 任

石
いし

 岡
おか

 弘
ひろ

 幸
ゆき

 取締役 再 任

２．監査等委員である取締役候補者

氏  名 現役職名 新任・再任

吉
よし

 田
だ

  稔
みのる

 顧問 新 任

茂
しげ

 永
なが

  崇
たかし

 社外取締役（監査等委員） 再 任

中
なか

 西
にし

 律
りつ

 子
こ

 顧問 新 任

（注１） 候補者吉田稔氏、茂永崇氏および中西律子氏は、社外取締役候補者であります。

（注２） 当社は、候補者茂永崇氏を株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指

定し、同取引所に届け出ており、定時株主総会において同氏の選任が承認された場合は

引き続き同氏を独立役員とする予定です。また、候補者吉田稔氏および中西律子氏の選

任が承認された場合も、両氏を独立役員として指定する予定であります。

【新任 監査等委員である取締役候補者の略歴】

氏   名

（生年月日）
略  歴

吉田 稔

(1961 年１月 16 日)

1983年４月

2007年３月

2007年４月

2009年４月

2011年４月

2012年９月

2012年10月

2017年３月

2017年４月

2020年６月

2024月６月

2024年８月

2024年10月

2025年１月

帝人商事株式会社（現帝人フロンティア株式会社）入社

関西学院大学院 経営戦略研究科修了（ＭＢＡ取得）

ＮＩ帝人商事株式会社（現帝人フロンティア株式会社）経営企画本部

関連事業統轄部長

同社 海外事業本部 海外事業企画部長

Ｎ.Ｉ. ＴＥＩＪＩＮ ＳＨＯＪＩ（Ｕ.Ｓ.Ａ.）,ＩＮＣ. 代表取締役社長

同社 代表取締役社長（退任）

ＴＥＩＪＩＮ ＦＲＯＮＴＩＥＲ（Ｕ.Ｓ.Ａ.）,ＩＮＣ. 代表取締役社長

同社 代表取締役社長（退任）

帝人フロンティア株式会社 監査役付

同社 監査役

同社 監査役（退任）

株式会社 ＨＯＩＳＴ 顧問

株式会社 ＨＯＩＳＴ 顧問（退任）

当社 顧問（現任）

現在に至る

 所有株式数   4,000 株 （2025 年３月 31 日現在）

中西 律子

(1963 年９月 28 日)

1986年４月

1998年１月

2011年６月

2015年６月

2015年６月

2016年４月

2019年４月

2020年４月

2020年９月

2022年４月

2024年４月

2025年３月

2025年４月

2025年４月

2025年４月

キリンビール株式会社 入社

日米協会連合サンディエゴ・ティファナ協会事務局長（米国）

株式会社ＮＴＴデータユニバーシティ 開発担当取締役

同社 開発担当取締役（退任）

ＮＥＣマネジメントパートナー株式会社（現ＮＥＣビジネスインテリジェ

ンス株式会社）業務改革推進本部長代理

同社 業務改革推進本部長

同社 業務改革推進本部長兼ＮＥＣ業務改革本部主席主幹

同社 デジタル変革推進本部長兼ＮＥＣ業務改革本部主席主幹

ＮＥＣライフキャリア株式会社 非常勤取締役

（2025 年６月 24 日退任予定）

ＮＥＣマネジメントパートナー株式会社（現ＮＥＣビジネスインテリジェ

ンス株式会社） 取締役執行役員兼ＣＨＩＥＦ ＨＵＭＡＮ ＲＥＳＯＵＲ

ＣＥ ＯＦＦＩＣＥＲ

同社 取締役執行役員兼ＣＨＩＥＦ ＨＵＭＡＮ ＲＥＳＯＵＲＣＥ ＯＦ

ＦＩＣＥＲ兼ＨＲ部門マネージングディレクター

同社 執行役員兼ＣＨＩＥＦ ＨＵＭＡＮ ＲＥＳＯＵＲＣＥ ＯＦＦＩＣ

ＥＲ兼ＨＲ部門マネージングディレクター（退任）

同社 取締役（2025 年６月 18 日退任予定）

学習院大学経済学部経営学科 特別客員教授（現任）

当社 顧問（現任）

現在に至る

 所有株式数   0 株 （2025 年３月 31 日現在）

３．退任予定取締役

 吉田 金吾、岸本 達司、井出 久美

（注）2025 年６月 18 日開催予定の第 50 回定時株主総会の終結の時をもって、任期満了により退任

予定です。

以 上